2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов при Правительстве Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Забайкальского края и урегулированию конфликта интересов при Правительстве Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края
от 12 апреля 2016 года № 150 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 12 января 2017 года № 2, от 21 августа 2017 года № 341, от 21 ноября 2017 года № 469, от 26 марта 2019 года № 83, от 24 июня 2019 года № 263, от 02 марта 2021 года № 48, от 10 апреля 2023 года № 171), следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии Парамошина А.А.;
2) включить в состав Комиссии Малолеткова Сергея Васильевича – исполняющего обязанности начальника управления Губернатора Забайкальского края, заместителя председателя Комиссии;
3) наименование должности Мирхайдарова Марата Фатыховича изложить в следующей редакции: «– первый заместитель председателя Правительства Забайкальского края – руководитель Администрации Губернатора Забайкальского края, председатель Комиссии;».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
image1.emf